
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 24 ноября 2021 г. № 13/02 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Ясенево от 11 февраля 2021 

года № 2/4 «Об утверждении 

дополнительных мероприятий по 

социально-экономическому развитию 

района Ясенево города Москвы на 

2021 год за счет неиспользованных 

средств бюджетных ассигнований 2019 

года и 2020 года» 

  

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. № 

484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районо города 

Москвы», в связи с невыполнением ряда работ в период повышенной готовности на территории 

города Москвы и на основании обращения главы управы района Ясенево города Москвы от 19 

ноября 2021 г. № ЯС-3-692, Совет депутатов муниципального округа Ясенево решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ясенево от 11 февраля 

2021 года № 2/4 «Об утверждении дополнительных мероприятий по социально-экономическому 

развитию района Ясенево города Москвы на 2021 год за счет неиспользованных средств бюджетных 

ассигнований 2019 года и 2020 года» (далее - решение), изложив Приложение к решению в 

редакции согласно Приложению к настоящему решению. 

2. Главе управы района Ясенево города Москвы обеспечить реализацию дополнительных 

мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения. 

3. Направить настоящее решение в управу района Ясенево города Москвы, префектуру Юго-

Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа 

Ясенево www.moyasenevo.ru. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа 

Ясенево И.В. Гришину. 

  



  

Решение принято единогласно. 

  

  

Глава муниципального 

округа Ясенево                                                                        И.В. Гришина 

 


